4)全力做好各类整治现场秩序稳定工作，妥善应对影响整治的各种突发事件，为完成工

作目标创造良好的环境。

5）协助派出所信息报送、图像监控等工作。

（二）平台综合协助服务

协助派出所完成平台综合类服务业务办理、身份证拍照等相关服务工作。

二、合同期限

服务期 12 个月，2025 年 9 月 15 日至 2026 年 9 月 14 日。

三、工作量、费用、结算方式

1、本项目总工作量不少于 115032 小时，因政策原因工作量可能有所调整，具体以甲方

通知为准。

2、服务费用

本合同服务费总计 5006904 元（大写：伍佰万零陆仟玖佰零肆元整）。本合同总价按工

作量 115032 小时(其中治安巡查服务 80004 小时，平台综合协助服务 35028 小时）计算，具

体分项价格在投标报价表中有明确说明；并在本合同补充条款明确。

3、支付方式

1）每 3 个月支付一次，先做后付。

2）乙方提供日常服务清单，由甲方相关部门核实确认，按实结算，结合服务期的考核

结果进行核算支付。

3）若全服务期（12 个月）实际工作量费用超出合同总额，超出部分由乙方自行承担，

甲方不再另行支付。

4）服务过程中涉及的食、宿、加班、服装、设备、交通等费用由乙方承担。